

به بهانه‌ی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی؛

رای به برنامه نامزدها

در ابتدای سال جاری معاونت سیاسی وزارت کشور به تمام فرمانداری‌ها و استانداری‌های کل کشور ابلاغیه‌ای فرستاده بود مبنی بر اینکه در سال برگزاری انتخابات مجلس فرمانداران و استانداران در افتتاح پروژه‌های دولتی از نمایندگان دعوت و با آنان همراهی نکنند. زیرا نمایندگان کنونی می‌توانند هنگام همراهی با افتتاح پروژه‌های دولتی به نوعی کار تبلیغاتی نیز بکنند و این موضوع خلاف عدالت در رقابت انتخاباتی است...

■ آخر ۴

امید

هفته نامه

یکشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۲ - شماره ۳۹۸ - سال نهم - ۴ صفحه ۱۰۰۰۰ تومان

تیتراها

گزارشی به مناسبت هفته هوای پاک؛
هوای سیرجان آلوده تر می شود

■ جامعه ۳

سبز علی پور، سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری؛

پیش بینی ۱۹۵ شعبه اخذ رای
برای انتخابات

■ شهر ۲

هیزم آتش جهنم چیست؛

شکایت فرزندان از والدین در قیامت

■ آخر ۴

دکتر مهسا آریا فر (پزشک عمومی)؛

مقاومت آنتی بیوتیکی در آینده بیش تر
از سرطان قربانی می گیرد

■ جامعه ۳

نقش داوود قاسمی، شهردار اسبق در معضل چهارراه مکی آباد؛
دست گل داوودی!



■ آخر ۴

ولایت مولای (ع) مبارک
تخفیف ۱۵ درصد

پوشاک پاپیروس

فروش ویژه
به مناسبت روز مرد و روز پدر
تخفیفات ویژه و بدون سود

۰۹۳۷۵۹۶۴۷۸۲
خیابان ابن سینا روبروی در مانگاه سلامت
boutique-papiros

دعوت به همکاری



آگهی دعوت به همکاری
نیروی انسانی

توضیحات بیشتر
صفحه ۳



اسفندیار پور، رئیس جدید تامین اجتماعی؛
راه اندازی کارگزاری تامین
اجتماعی در آینده نزدیک

■ شهر ۲



آذرنگ، رئیس اداره زندان سیرجان؛
سیرجان میزبان بیست و یکمین
جشنواره تئاتر زندانیان استان

■ آخر ۴



سر هنگ خواجه پور، فرمانده انتظامی سیرجان؛
همکاری همه جانبه پلیس و
شهرداری برای ارتقا امنیت

■ جامعه ۳

لوازم خانگی کهوری و موبایل حجت

با اقساط بلندمدت یکساله
بدون پیش پرداخت

- بزرگترین مرکز خرید جهیزیه کامل عروس با تخفیف ویژه
- عرضه کننده انواع سیستم صوتی و تصویری
- فروش ویژه تمامی برندهای موبایل و تبلت با کمترین قیمت



نشانی: سیرجان / خیابان طالقانی / نبش کوچه یازده
شماره های تماس: ۰۹۱۳۳۴۷۶۰۰۱ - ۰۹۱۳۳۴۷۱۳۳۷

الهامین

ولادت حضرت
امیر المومنین (ع)
و روز پدر
مبارکباد.

قال رسول الله (ص):
حق علی بر این امت
همچون حق پدر است
بر فرزندش.



روابط عمومی شرکت فرآوری مس در خشان تخت گنبد



آگهی مزایده عمومی تجدید شده شماره: ۱۴۰۲/۱۶/ز

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد "قطعاعات راکد تجهیزات کارخانه، موجود در انبارهای مجتمع" خود را به شرح ذکر شده در اسناد و از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مزایده به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دریافت نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بازدید از اقسام مربوطه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ مقرر شده است و شرکت در آن الزامی می باشد. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مزایده بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مزایده تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر



آگهی مزایده عمومی تجدید شده شماره: ۱۴۰۲/۱۷/ز

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد "قطعاعات خام و عمومی راکد موجود در انبارهای مجتمع" خود را به شرح ذکر شده در اسناد و از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مزایده به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دریافت نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بازدید از اقسام مربوطه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ مقرر شده است و شرکت در آن الزامی می باشد. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مزایده بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مزایده تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مطرح شد؛

دین، رهبری و مردم اضلاع مثلث شکل گیری نظام اسلامی هستند

گروه خبر: نماز جمعه هفته پایانی دی ماه با حضور مردم ولایت‌مدار و متدین شهرستان سیرجان به امامت حجت الاسلام والمسلمین مسلمی‌زاده امام جمعه سیرجان اقامه شد.

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه سیرجان، خطیب جمعه سیرجان در خطبه اول نماز جمعه این هفته، با توصیه به بهره‌گیری از فرصت طلایی ماه رجب، به بیان اهمیت این ماه پرداخت و خاطر نشان کرد: ماه رجب در روایات، «الزَّجَبُ الْأَضْبُّ» نامیده شده، یعنی ماهی که در آن، رحمت خدا آن قدر زیاد و فراوان است که لبریز شده است.

امام جمعه سیرجان در خطبه دوم نماز جمعه با اشاره به دیدار ائمه جمعه کشور با رهبر معظم انقلاب و ابلاغ سلام ایشان به مردم، گفت: بیشترین تأکید مقام معظم رهبری بر محوریت مردم و نقش‌آفرینی آن‌ها در صحنه‌های گوناگون انقلاب و نظام اسلامی بود و مردم را عمود خیمه کشور، نظام و انقلاب دانستند. رهبری معظم سه محور اساسی دین و اعتقادات، رهبر و مردم را اضلاع مثلث شکل‌گیری نظام اسلامی در کشور ما معرفی نمودند. همچنین ایشان با اشاره به در پیش بودن انتخابات، تأکید کردند: حضور و نقش‌آفرینی در انتخابات هم برای مردم یک تکلیف است برای اینکه اراده خودشان را به منصف ظهور برسانند و هم حق مردم است که بتوانند قانونگذاران این کشور را انتخاب کنند.

حجت‌الاسلام مسلمی‌زاده ضمن یادآوری فرارسیدن ایام البیض ماه رجب و برگزاری مراسم اعتکاف، بیان کرد: یکی از مسائل مهم در اسلام و تأثیرگذار بر روح و روان کسانی که طالب حقیقتند و به دنبال فرصت طلایی برای زدودن زنگار از دل هستند، فرصت طلایی اعتکاف است. از عموم مردم مخصوصاً جوانان و دانش‌آموزان دعوت می‌شود که در اعتکاف شرکت کنند و تحت تأثیر فضای معنوی آن قرار گیرند.

ایشان در ادامه، با اشاره به حمله موشکی نیروهای سپاه پاسداران به مقر موساد در اربیل عراق و مواضعی در سوریه و مقر تروریست‌ها در پاکستان، این حرکت را اقدامی هوشمندانه و مقتدرانه خواند و اذعان داشت: جمهوری اسلامی با این اقدام اعلام کرد موشک‌های نقطه‌زنی که بیش از ۱۲۵۰ کیلومتر با ضریب دقت بالا به اهداف اصابت کرده، این پیام را برای دشمنان جمهوری اسلامی دارد که دشمنان خیال باطلی را در سر نپروراند که بخواهند جمهوری اسلامی را دچار مشکل کنند. اما دشمن شروع به جوسازی کرد و خواست از این وضعیت، مخصوصاً در جریان حمله به مقر تروریست‌های مستقر در پاکستان برای به چالش کشیدن جمهوری اسلامی استفاده کند.

گروه خبر: یکی از اهداف انواع صدور بیمه‌های درمانی، کمک به کاهش فشار و کاستن هزینه‌های سنگین از دوش بیمه شدگان است. در همین راستا سازمان تامین اجتماعی با توجه به مشکلات درآمدی و هزینه‌های درمان بیماری هومونان، نقش عمده‌ای در تامین مخارج بیمه‌ها دارد. هفته گذشته محمدرضا اسفندیارپور به عنوان رئیس جدید تامین اجتماعی شهرستان سیرجان معرفی شد که در این رابطه با او گفت‌وگو کردیم.

اسفندیارپور در رابطه با وضعیت تامین اجتماعی شهرستان سیرجان گفت: تامین اجتماعی سیرجان از نظر رتبه‌بندی جزو شعب تپ ممتاز کشور و اخیراً نیز از بین ۵۳۰ شعبه سراسر کشور جزو ۳۰ شعبه پیشران ویژه قرار دولتی محسوب می‌شود. او ادامه داد: با ۶۳ نفر کارمند در حال

گروه خبر: سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان گفت: برای جمع‌آوری آرای مردم در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۱۹۵ شعبه اخذ رای در شهرستان سیرپرست معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان در حاشیه بازدید از تعدادی از مدارس و مساجد به منظور شناسایی و تجهیز شعبه های

گروه خبر: مدیر فرودگاه سیرجان از اتمام پروژه بهسازی سطوح پروازی فرودگاه شهدای سیرجان خبر داد و گفت: باند این

خدمت‌رسانی به شرکای اجتماعی خود که قریب به ۲۸۳ هزار نفر بیمه شده نزدیک به ۱۰۰ هزار نفر بیمه شده اصلی، بیش از ۱۸ هزار نفر مستمری و مقرری بگیر و حدود ۱۶۵ هزار نفر افراد تحت تکفل آنها و بیش از ۶ هزار کارگاه است.

رئیس جدید تامین اجتماعی بیان اینکه سازمان تامین اجتماعی یک نهاد عمومی غیر دولتی است، افزود: جهت ارائه خدمات به جامعه هدف خود ارتزاق نکرده و بیشتر منابع آن از محل حق بیمه پرداختی تامین می‌شود و لازم به توضیح است که هزینه‌های مستقیم هزینه‌های درمانی توسط معاونت درمان تامین اجتماعی پرداخت می‌شود و سازمان تامین اجتماعی به بیمه شدگان خود در شهرستان سیرجان ماهانه بیش از ۱۵۰۰ میلیارد ریال است لذا همین جا از کارفرمایان محترم تقاضای کمک که حق بیمه نیروهای شاغل خود را در

اخذ رای اظهار داشت: ۱۹۵ صندوق اخذ رای ثابت و سیار در شهر و روستاهای شهرستان سیرجان آرا مردم را در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری جمع آوری می‌کنند که ۱۷ مرکز بیشتر از

اتمام فاز نخست پروژه بهسازی فرودگاه سیرجان؛

شروع پروازهای فرودگاه از دوم بهمن

اینکه از دوشنبه دوم بهمن ماه، مسطح پروازی فرودگاه سیرجان آماده خدمت‌رسانی به مردم خواهد بود. این پروژه به اتمام رسیده، ۲ هزار و

محمدرضا اسفندیارپور، رئیس جدید تامین اجتماعی سیرجان؛ راه‌اندازی کارگزاری تامین اجتماعی در آینده نزدیک



سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه تامین اجتماعی و اصل ۲۹ قانون اساسی به منظور تعمیم و گسترش پوشش بیمه‌ای اقدام به اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی، بیمه دانشجویی، بیمه ورزشکاران و مربیان ورزشی، بیمه کارگران شاغل در میادین میوه‌تره بار فاقد کارفرما و ... نموده که این عزیزان می‌توانند با مراجعه به سایت رسمی سازمان تامین اجتماعی به estamin.ir و یا با استفاده از برنامه کاربردی تامین من به صورت

معدود مقرر پرداخت تا هم سازمان در ایفای تعهدات خود با مشکل مواجه نشود و هم بیمه شدگان عزیز بتوانند از خدمات سازمان به هنگام استفاده کنند

به گفته او ضریب پوشش بیمه‌ای در سیرجان بالای ۸۰ درصد است که در مقایسه با سایر شهرهای استان تفاوت معناداری داشته که این نشان از آگاهی و دانش مردم از مفاهیم بیمه‌ای دارد.

اسفندیارپور اضافه کرد: سازمان تامین اجتماعی در راستای

غیر حضوری نسبت به انعقاد قرارداد و پرداخت حق بیمه از خدمات و تعهدات مقرر در قانون بهره‌مند شوند. همچنین بیش از ۵۷ خدمت سازمان از جمله ارسال لیست و پرداخت حق بیمه، مشاهده سوابق، درخواست بازنشتگی، تعهد نامه بانکی، درخواست بازرسی، اعتراض به بدهی، خرید خدمت سرپازی و... به صورت غیر حضوری بوده که در سایت و برنامه مذکور قابل بهره‌برداری است.

محمدرضا اسفندیارپور در ادامه با اشاره به مشکلات تامین اجتماعی بیان داشت: از جمله مشکلات سازمان تامین اجتماعی با توجه به آمار ارائه شده و به تبع آن حجم بسیار زیاد مراجعه‌کننده، وجود تنها یک شعبه در شهرستان سیرجان است که در سفر سال گذشته مدیر عامل محترم سازمان به سیرجان و درخواست مسئولان و مردم مبنی بر ایجاد یک شعبه دیگر، موضوع با نظر

محمدرضا اسفندیارپور در ادامه با اشاره به

سبزعلی پور، سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی فرمانداری سیرجان؛

پیش بینی ۱۹۵ شعبه اخذ رای برای انتخابات

و تعیین شعب سعی شده که تمامی مردم با سهولت به نزدیک‌ترین شعبه اخذ رای دسترسی داشته باشند.

سبزعلی پور با اشاره به اهمیت انتخابات بر مشارکت حداکثری مردم تأکید کرد و اظهار داشت: با توجه به تصریح قانون انتخابات، همه

اختصاص به شهر سیرجان و بخش مرکزی دارد و در مناطق روستایی بخش زیدآباد ۱۴ شعبه، بخش پاریز ۱۶ شعبه، بخش بلورد ۹ شعبه و همچنین در بخش گلستان ۱۴ شعبه اخذ رای در نظر گرفته شده است.

وی بیان داشت: در انتخاب محل

۶۵۰ متر از تاکسی‌وی و اپرون (یکی از سطوح حرکت هواپیما در فرودگاه) مورد بهسازی و اجرای آسفالت قرار گرفته است.

موسایی پور با اشاره به اینکه عملیات مارکینگ (خط کشی) سطوح پروازی درحال انجام است و در ۲ روز آینده به اتمام می‌رسد،

مسال که باند فرودگاه سیرجان به‌منظور عملیات بهسازی تعطیل شده بود تا به امروز که فاز نخست این پروژه به اتمام رسیده، ۲ هزار و



دستگاه‌های اجرایی شهرستان مکلف هستند در کنار دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات، برای مشارکت پرشور و حداکثری شهروندان در این رویداد مهم مشارکت و همکاری کنند.

افزود: فاز دوم پروژه بهسازی فرودگاه از سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ آغاز می‌شود و بعد از مدت کوتاهی که پروازها مجدداً تعطیل خواهند شد، فاز نهایی پروژه انجام و پس از آن پروازهای این فرودگاه به صورت شبانه روزی به سرویس دهی به مسافران ادامه خواهد داد.

کامپیوتر ایرانیان
تعمیرات تخصصی و تضمینی
کامپیوتر / لپ تاب / تبلت / آکسسوارهای بازی / ماشین‌های اداری
خیابان نصیری جنوبی - روبروی سوپر مارکت همشهری
تلفن تماس: ۴۲۲۷۱۱۹۹

دکتر زهره جاوهری
تخصصی کودکان و نوجوانان
دارای بورد تخصصی
ویزیت و معاینه نوزادان پایش رشد و تکامل
تعدیه بیماری‌های تنفسی و گوش‌گوش کودکان
سیرجان خفاحیل چهار راه سیاه نام شهرهای جنب دارجله دکتر مفیدی
۰۹۱۳۵۰۱۱۳۰۰۰۴۰۴۲۲۲۱۱۲
ساعات فعالیت: ۱۶:۰۰ تا ۲۰:۰۰ پنجشنبه

تعمیر انواع آبگرمکن (دیواری و مخزنی)
در منزل شما با قیمتی مناسب
۰۹۹۳۰۵۱۶۳۳۶
۰۹۳۵۶۱۶۱۱۹۴

پیتزا ساندریج طاها
همیشه ماندگار در ذهن شما
با سس دستی و ساندریج متری، همبر زغالی
و جگر گوسفندی ۱۰۰٪
در خدمت همشهریان عزیز می‌باشد
آدرس: خیابان ولی عصر چهارراه ابوذر غفاری (فراهی) به سمت فلکه سنایی سمت چپ، پیتزا ساندریج طاها
۰۳۴-۴۲۲۳۴۰۴۷

عالم علی
ولادت با سعادت
حضرت علی (ع)
و روز پدر مبارک باد.
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهرستان سیرجان

شیراز فود
انواع پیتزا و ساندریج (سرد و گرم)
با استفاده از گوشت گرم شتر
با کیفیت عالی و قیمت مناسب
۱۰٪ تخفیف به مناسبت روز مرد
آدرس: چهار راه گاز، بلوار مالک اشتر
قبل از خیابان وحدت، جنب خزان مارکت
تلفن تماس: ۰۹۱۷۸۳۴۰۶۳۶
shirazfood-77

کشف یک داروی گیاهی
برای درمان دیابت و قند خون
تضمینی و بدون عوارض درمان
یبوست قطعی کودکان و بزرگسالان
و درمان درد معده
به صورت تضمینی
۰۹۱۱۶۹۰۸۸۱۳

امام علی (ع): به احترام پدر و معلمت از جای برخیز هر چند فرمانروا باشی.
سالروز میلاد با سعادت حضرت امام علی (ع) و روز پدر مبارک باد
شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر
GOLGHAN IRON & STEEL DEVELOPMENT CO.
روابط عمومی

مشترکین گرامی
با پرداخت به موقع قبوض گازبها
شرکت گاز استان کرمان را در امر آبادانی و توسعه گازرسانی در سراسر استان یاری نمائید.
بهبین مصرف کنیم، همه مصرف کنیم، همیشه مصرف کنیم



محبوبه بحرکانی: امسال شعار روز هوای پاک از طرف سازمان حفاظت محیط زیست " هوای پاک، مسئول پاسخگو، شهروند مسئول" نامگذاری شده است. هفته هوای پاک فرصتی ویژه برای بررسی مشکلات آلودگی هوا فراهم می کند. سیرجان هم به دلیل جمعیت رو به افزایش، کاهش میانگین بارندگی نسبت به سال های قبل، فعالیت صنایع و معادن کوچک و بزرگ، تردد خودروها مستعد آلودگی هوای مستمر است و اگر برنامه ای برای جلوگیری از افزایش آلودگی هوا در نظر گرفته نشود سلامت همه را به مخاطره می اندازد.



منابع آلوده کننده هوا به دو قسمت طبیعی و مصنوعی تقسیم بندی می شود. منابع طبیعی مثل گرد و غبار و ریزگرد است البته انجام فعالیت های انسان در طبیعت باعث تشدید آن شده است. دیگری منابع مصنوعی به دست بشر بوجود آمده و مورد استفاده روزمره است که شامل وسایل نقلیه، صنایع، نیروگاه ها، منابع تجاری و خانگی که سهم آلوده کنندگی این منابع بر مراتب بیش از منابع طبیعی است.

او در ادامه اشاره کرد: منابع آلاینده سیرجان شامل کارخانه ها و صنایع، نیروگاه ها و وسایل نقلیه، حتی وسایل گرمایشی خانگی و بخش اداری و تجاری می باشد، البته حجم

منابع آلاینده سیرجان کارخانه ها، صنایع و وسایل نقلیه هستند سودابه شهید، دکتری مدیریت محیط زیست در این باره گفت: بطور کلی

گزارشی به مناسبت هفته هوای پاک؛ هوای سیرجان آلوده تر می شود

تردد وسایل نقلیه موتوری را هم نباید نادیده گرفت، و می توان گفت اصلی ترین منبع آلودگی هوای اکثر شهرها و همچنین سیرجان وسایل نقلیه هستند که روزانه حجم بالایی وسیله نقلیه سبک در شهر سیرجان و وسیله نقلیه سنگین در محورهای منتهی به سیرجان تردد دارد در کنار آن دود و گازهای آلاینده تولید شده از صنایع می تواند تشدید کننده باشد به هرحال سیرجان یک شهر صنعتی است و آلاینده ها یک جزء گریز ناپذیر و محصول جانبی و ناخواسته تولید و صنعت محسوب می شوند.

خطر آلودگی هوا برای سلامت شهروندان زهرا فتحی زاده پارسی کارشناس محیط زیست است. او ضمن



از هوای آلوده به زنان باردار کارگرانی که در محیط باز کار می کنند سالمندان، کودکان زیر ۱۴ سال و ورزشکارانی که تمرین می کنند و بیماران تنفسی و قلبی وارد می شود. بوهایی ایجاد شده توسط کارخانه ها زباله ها و یا سیستم فاضلاب شامل آلودگی هوا می شود و اثراتی مانند؛ سوزش، بینی، گلو چشم و پوست ذات‌الریه و برونشیت، سردرد سرگیجه و تهوع از جمله آثار کوتاه مدت و و بیماری‌های قلبی سرطان‌ریه و بیماری‌های تنفسی مانند امفییزم اثرات مخرب آلودگی هوا دارد.

مشکلات عصبی مغزی کلیوی و کبد و نقص مادرزادی از جمله تاثیرات بلند مدت آلودگی بر بدن انسان است که تا سالها باقی میماند و در برخی موارد منجر به مرگ فرد می‌شود. نقش موثر تغذیه در مقابله با آلودگی مصرف آنتی اکسیدان نظیر ویتامین C، ویتامین A و ویتامین E مصرف شیر و لبنیات کم چرب مواد غذایی دارای سدیم روی زینک و منیزیم مصرف مواد پروتئینی و مصرف ماهی های چرب نقش موثری در کاهش اثرات مخرب آلودگی هوا دارد.

سرهنگ خواجه پور، فرمانده انتظامی سیرجان: همکاری همه جانبه پلیس و شهرداری برای ارتقا امنیت

گروه خبر: فرمانده انتظامی سیرجان در نشست با اعضای شورای شهر و شهردار این شهرستان بر ضرورت همکاری همه جانبه سایر نهادها برای ارتقای امنیت تاکید کرد. سرهنگ جواد خواجه پور در جلسه مشترک و اعضای شورای شهر و شهردار سیرجان بر همراهی و همکاری دوجانبه پلیس و شهرداری با همکاری مردم در اجرای برنامه های خدمت رسانی مشترک تاکید کرد.

وی با اشاره به نقش شهرداری در بسترسازی فضای مناسب شهری و ایجاد زیرساخت های نظم امنیت ترافیکی بیان کرد: نتیجه تعامل شهرداری و پلیس به عنوان دو نهاد خدمت رسان در جامعه ارتقای انضباط اجتماعی است. شهردار سیرجان نیز در این نشست ضمن تبریک انتصاب فرمانده انتظامی شهرستان و تقدیر از زحمات شبانه روزی کارکنان انتظامی بر همراهی و هم افزایش شهرداری و فراجا برای برطرف کردن مضلات و مشکلات شهری و ترافیکی در راستای افزایش رضایتمندی مردم تاکید کرد.

پلمب یک واحد آش و حلیم فروشی و دو واحد نانوائی سنتی

گروه خبر: پلمب یک واحد آش فروشی و دو واحد نانوائی سنتی به دلیل عدم رعایت مقررات بهداشتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی سیرجان؛ دکتر نژادبیگلری سرپرست معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی سیرجان در این خصوص گفت: در پی بازرسی های بهداشتی مستمر از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی سطح شهرستان، یک واحد آش و حلیم فروشی و دو واحد نانوائی سنتی به دلیل داشتن نواقص بهداشتی (بحرانی) و همچنین بکارگیری افراد فاقد صلاحیت بهداشتی توسط کارشناسان بهداشت محیط این حوزه معاونت تعطیل شد و پرونده متخلفان جهت طی مراحل قانونی به مراجع قضایی ارسال شد.

همچنین در بازرسی های بعمل آمده از واحدهای مذکور مقدار چهار کیلوگرم گوشت فرآوری شده فاسد جمع آوری شد. او با تاکید بر رعایت بهداشت در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی به ویژه رعایت بهداشت فردی، بهداشت مواد غذایی و نظافت عمومی محل کار به متصدیان توصیه کرد که از بکارگیری افراد فاقد صلاحیت بهداشتی در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی جلوگیری نمایند. او افزود: به منظور حفظ سلامت آحاد جامعه، بازرسی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی توسط بازرسان بهداشت محیط معاونت بهداشتی به طور مستمر به ویژه در ساعات غیر اداری و روزهای تعطیل انجام می شود و شهروندان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی مراتب را از طریق شماره تماس ۱۹۰ گزارش نمایند.

مقاومت آنتی بیوتیکی در آینده بیشتر از سرطان قربانی می گیرد



زودتر از زمانی که پزشک معالج در نظر گرفته قطع کند یا از آنتی بیوتیک هم شود. به عنوان مثال اکثر موارد فرد دیگری را مصرف کند) باکتری ها شروع به تکثیر کرده و در روند تکثیر با تغییرات و جهش هایی که اتفاق می افتد نسبت به برخی آنتی بیوتیک ها مقاوم می شوند. *پزشک عمومی (داخلی، اطفال)

آن ها احتیاج ندارد، نه تنها مفید نیست بلکه می تواند باعث بروز مقاومت هم شود. به عنوان مثال اکثر موارد فرد دیگری را مصرف کند) باکتری ها شروع به تکثیر کرده و در روند تکثیر با تغییرات و جهش هایی که اتفاق می افتد نسبت به برخی آنتی بیوتیک ها مقاوم می شوند. *پزشک عمومی (داخلی، اطفال)

پدیده مقاومت میکروبی زمانی اتفاق می افتد که میکروبها نسبت به درمان های ضد میکروبی که برای آن بین بردن آن ها طراحی شده، مقاوم گردیده و به رشد خود ادامه می دهند. مقاومت دارویی یکی از مشکلات مهم در درمان است و حتی گاهی راهکاری برای آن وجود ندارد. مقاومت میکروبی یک تهدید جدی بهداشت عمومی جهانی است که باعث مرگ حداقل ۲۷/۱ میلیون نفر در سراسر جهان شده است و این توانایی را دارد که بر افراد در هر مرحله از زندگی و همچنین صنایع مراقبت های بهداشتی، دامپزشکی و کشاورزی تاثیر بگذارد، و طبق مقالات ده میلیون نفر احتمالاً تا سال ۲۰۵۰ به علت مقاومت آنتی بیوتیکی جان خود را از دست میدهند. لذا پیش بینی می شود مقاومت آنتی بیوتیکی تا سال ۲۰۵۰ بیشتر از سرطان قربانی بگیرد.

ایمنی به تنهایی قادر به از بین بردن تمام آن ها نبوده و در این صورت از آنتی بیوتیک ها استفاده می شود. انواع آنتی بیوتیک ها کدامند؟ آنتی بیوتیک ها دسته دارویی قدرتمندی هستند، چرا که فقط یک نوع دارو نبوده و مجموعه بزرگی از داروها را شامل می شود که هیچ کدام از آن ها مشابه دیگری نیست و پزشک با توجه به شرایط هر فرد آنتی بیوتیک مناسب برای درمان بیماری را تجویز کرده که ممکن است فقط برای بهبود ابتلا به همان عفونت موثر باشد نه بیماری های دیگر. دسته های مختلف آنتی بیوتیک ها شامل پنی سیلین ها، سفالوسپورین ها، ماکرولیدها، تتراسیکلین ها، بتا لاکتام ها و کینولون ها می باشند. مصرف بی رویه آنتی بیوتیک در جهان و پدیده مقاومت دارویی

دکتر مهسا آریافر: آنتی بیوتیک که گاهی در باور عموم به آن چرک خشک کن هم گفته می شود، نقش پررنگی در درمان عفونت های باکتریال دارند. اما به همان اندازه که این داروها در درمان مفید هستند استفاده نادرست از آن ها عواقبی خواهد داشت. آنتی بیوتیک ها دسته ای از داروها هستند که باعث از بین رفتن باکتری ها یا توقف روند رشد آن ها شده و از این طریق به کنترل عفونت در بدن کمک کرده و به حفظ جان میلیون ها انسان در سراسر کره زمین کمک می کند. قبل از این که باکتری ها در بدن شروع به تکثیر کرده و منجر به بروز علائم عفونت شوند، سیستم ایمنی از طریق گلبول های سفید خون به آن ها حمله کرده و باکتری های مضر را از بین ببرد. هرچند گاهی اوقات تعداد باکتری ها به اندازه ای زیاد می شود که سیستم

خجسته میلاد مولود کعبه حضرت امام علی (ع) و روزیدر برعموم مسلمین مبارک باد

شیراز Steel Company

شرکت سیرجان فولاد

روابط عمومی و امور بین الملل

شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود با اولویت بومی " از افراد واجد شرایط ذیل در شهرستان سیرجان دعوت به همکاری نماید. متقاضیان می توانند تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ نسبت به شرایط ثبت نام از طریق سایت شرکت به آدرس: www.pistachio-tooka.ir اقدام و جهت هماهنگی نیز با شماره ۵۴۳۰ - ۴۲۳۰ - ۰۳۴ واحد منابع انسانی شرکت در ساعات اداری تماس حاصل نمایند.

عنوان شغل	رشته / گرایش	تعداد	جنسیت	شرایط سنی	حداقل مدرک	شهر محل خدمت
کارشناس مالی	حسابداری	۱	ترجیحا مرد	حداکثر ۳۵	لیسانس	سیرجان
کارشناس سیستم ها و روش ها	صنایع	۱	آقا/خانم	حداکثر ۳۵	لیسانس	سیرجان

مدارک مورد نیاز:

- تصویر مدرک تحصیلی اعلام شده در جدول فوق
- تصویر کارت پایان خدمت و یا معافیت
- یک قطعه عکس ۳*۴
- تصویر کارت ملی
- تصویر تمامی صفحات شناسنامه
- ارائه شماره تماس و آدرس محل سکونت

توضیحات:

- شرکت در آزمون و طی نمودن مراحل جذب هیچگونه تعهدی را جهت استخدام شرکت کنندگان برای شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد ایجاد نمی کند.
- جذب و به کارگیری نیرو فقط به صورت قرارداد موقت (مدت معین) است.
- دارا بودن کارت پایان خدمت و یا کارت معافیت از خدمت وظیفه، از الزامات جذب محسوب می شود.
- شرکت در فرایند آزمون رایگان است.

آدرس سایت شرکت: www.pistachio-tooka.ir
آدرس اینستاگرام: @agrisirjanbonyad

واحد اداری و منابع انسانی شرکت کشاورزی سیرجان بنیاد

رای به برنامه نامزدها



حسام الدین اسلاملو: در ابتدای سال جاری معاونت سیاسی وزارت کشور به تمام فرمانداری‌ها و استانداری‌های کل کشور ابلاغیه‌ای فرستاده بود مبنی بر اینکه در سال برگزاری انتخابات مجلس فرمانداران و استانداران در افتتاح پروژه‌های دولتی از نمایندگان دعوت و با آنان همراهی نکنند زیرا نمایندگان کنونی می‌توانند هنگام همراهی با افتتاح پروژه‌های دولتی به نوعی کار تبلیغاتی نیز بکنند و این موضوع خلاف عدالت در رقابت انتخاباتی است.

این موضوع که یکی از اقدامات خوب دولت ابراهیم ریسی بود خیلی زود موجبات اعتراض نمایندگان کنونی مجلس انقلابی را فراهم آورد و حتی کار را به میان کشیدند زرمه استیضاح وزیر کشور هم رساند که در نهایت با مسکوت ماندن ابلاغیه وزارت کشور قضیه جمع شد.

نیود برابری و عدالت رقابتی در انتخابات یعنی همین که نمایندگان کنونی می‌توانند بدون هیچ محدودیتی به اسم اینکه هنوز در مسئولیت هستند، به تبلیغ علنی و غیرعلنی از چندین ماه قبل از انتخابات بپردازند و در مقابل رقیبان تا موعده آغاز تبلیغات قانونی حق فعالیت تبلیغاتی ندارند. برخی نمایندگان کنونی مجلس در سه ساله که گذشت کمترین تعامل را با رسانه‌های محلی داشته و نه تنها به گفت و گوی اختصاصی تن ندادند که نشست خبری و رسانه‌ای هم برگزار نکردند. اما جالب اینکه از اول مهرماه و درست در آستانه انتخابات امسال همگی احساس مسولیت کرده که مرتب با یک خبرنگار به صورت اختصاصی درباره‌ی هر چیز که تب جامعه در آن داغ است، مصاحبه کنند و وعده و وعید بدهند و حتی خود را در جایگاه منتقد دولت بنشانند!

این میان مشخص نیست مردم چگونه باید با رقیبان نمایندگان فعلی و برنامه‌های آنها در یک فرصت کوتاه یک هفته‌ای آشنا بشوند؟

همین موضوع موجب کمرنگ شدن برنامه‌محموری در انتخابات شده است چون کاندیداهای رقیب نمایندگان کنونی در فرصتی کم فقط باید زود-تند-سریع تنها خودشان را معرفی کنند و به جامعه بشناسند تا از رقیب عقب نمانند!

با این حال مردم باز حتی در همین شرایط هم می‌توانند به جای گرفتن وعده‌های شخصی اشخاصی که نامزد شده‌اند، از کاندیداهای برنامه‌خواهانه در نبود برنامه، رقابت انتخاباتی جایگزین هدف و غایت خدمت رسانی بی تکلیف می‌شود. همه معادلات انتخاب اصلاح برای نمایندگی در جامعه اسلامی به هم می‌ریزد. تهدیدات و آفت‌ها هم از همین شکاف به هر قیمتی وارد شده و در پی آن انواع و اقسام وعده‌های کذب و شعارهای پر طمطراق مثل قارچ سبز بر می‌آورد.

قطعا هدف افرادی که صرفا جمع کردن رای است و با دادن وعده‌های توخالی همچون فلان کارخانه را می‌آورم و یا استانی شدن شهرستان تا احداث دریاچه مصنوعی در کویر، حل مشکل بیکاری بصورت ضربتی در منطقه خود و یا پایین آوردن نرخ تورم و... می‌باشد که بعضی از این وعده‌ها غیر ممکن است اگر عقلای مردم وارد مجلس شوند و به دور از وکیل دوله بودن و ویل وکیل قشر خاصی قرار گرفتن به مسائل کلان کشور بپردازند. قطع به یقین مسائل ومشکلات شهرها نیز حل و فصل خواهند شد. اولین معیار شناخت و تشخیص وعده‌های درست از نادرست باید ملاک و معیار باشد. فرد رای دهنده در مواجهه با وعده‌ها و شعارهای انتخاباتی کاندیداهای از خود سنوالات کند که آیا وعده داده شده اساسا در حیطه اختیارات نمایندگان مجلس وقوهه مقننه می‌گنجد؟

رسانه جامعه مدنی اسلامی هفته‌نامه خبری، تحلیلی، فرهنگی، اجتماعی صاحب امتیاز و مدیر مسئول: فرهاد فتحی زاده دفتر: خ این سینا، ساختمان سینا تلفن: ۰۲۲۰۷۲۵۰ - ۰۲۲۰۱۶۰۹ - ۰۲۲۳۳۶۷۲ فکس:

گستره توزیع: استان کرمان مدیر مسئول: ۰۹۱۳۳۴۷۰۷۲۸ تبلیغات: ۰۹۱۳۳۴۵۰۰۹۶ چاپ: مه‌دوی nasimnet93@gmail.com

www.nasim-omid.ir https://ble.ir/nasim omidsirjan https://rubika.ir/nasim omidsirjan eिताa.com/nasimomidsirjan



نقش داوود قاسمی، شهردار اسبق در معضل چهارراه مکی آباد؛

دست گل داوودی!

گروه خبر: آذرماه ۱۳۹۴ بود که رسانه‌ها به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر سیرجان خبر از شروع اجرای طرح زیرگذر مکی آباد در بلوار شاهد دادند. در خبر به نقل از داوود قاسمی‌نژاد، شهردار وقت سیرجان آمده بود: «بتن‌ریزی یکپارچه چه دال

مجوف زیرگذر صنعت که ترافیک مسیر بلوار شاهد را تحمل می‌کند، انجام شده است.»

داوود قاسمی‌نژاد زیرگذر مکی آباد را یکی از مهمترین و اساسی‌ترین طرح‌های زیربنایی و عمرانی در دست احداث برشمرده بود و گفته بود: «با احداث این طرح یکی از گره‌های کور ترافیکی سیرجان باز می‌شود و امیدواریم هر چه سریعتر این مسیر مورد بازگشایی قرار گیرد.»

اما داوود قاسمی که مدعی بود با پیگیری این طرح خواسته گره کور ترافیکی را بگشاید و برای این کار از اعضای وقت شورا تشکر هم کرده بود، طرحی حساب نشده و تدبیر نیندیشیده را کلید زده بود که خود منشا کلی مشکلات تا امروز برای سیرجان بوده است.

جدای از اینکه در اجرای این طرح با کلی هزینه به گفته محمد کریمی، مدیر وقت طرح زیرگذر مکی آباد (صنعت) برای دال مجوف ۵۵۰ متر مکعب بتن‌ریزی یکپارچه طی یک روز و ۴۰ تن میلگرد مورد مصرف قرار گرفته بود اما در اقدامی حساب نشده شهرداری

شپور را از سر گذاشت نواخته بود زیر اول با میلیاردها تومان هزینه آغاز پروژه را کلید زده بود و بعد به دنبال تملک زمین‌هایی رفته بود که در این طرح قرار

داشتند اما آشکار نشد که چرا بدون تملک مالکان خصوصی زمین‌های پیرامون، اجرای طرح با چندین میلیارد تومان شروع شد؟! یکی از موارد مطرح فشار چند عضو اسبق شورای شهر از جمله امین صادقی، محسن اسدی و حمزه صادقی که بچه محل بودند را یکی از علت‌های این خسارت می‌دانند! هزینه‌های گزاف، ترافیک و تصادفات مکرر منجر به فوت تعدادی از شهروندان از نتایج این طرح نپخته تا کنون بوده است!



هرچه بود طرح به دوران شهرداری رضا سروش نیا رسید و با اینکه به همت شهردار و اعضای شورای وقت وی برای حل مشکل در جلسه‌ای واقع در سالن مهر شهرداری از مالکان دعوت شد که با حضور مسئولان شهرستان مانند

ورفتن پول هنگفتی از بیت‌المال به زیر خوراک‌ها خاک شد! با روی کار آمدن علی اکبر کریمی‌پور، شهردار کنونی طرح مسکوت مانده تبدیل به این شد که چهارراه مکی آباد تعریض، بهسازی و بازگشایی شود و همین طور هم شد. اما باز مشکلات ناشی از وجود کمربندی در داخل شهر از حجم ترافیک و تصادفات سوانح این تقاطع کم نکرد و خود چهارراه معضل شد. خسارت‌بار شد و شکست خورد و آخرسر موجب از بین رفتن حق مردم



این چهارراه را ببیند و دور برگردان زده شود تا از سوانح پیشگیری کند و وجود ترافیک‌کزا بودن این تصمیم و برطرف شدن نسبی مشکل رفت و آمد، راهکار اساسی این است که نماینده شهر، شهردار، فرماندار و شورای شهر از طریق رایزنی با وزارتخانه‌ها پیگیر انتقال کمربندی از بلوار شاهد به بیرون از شهر سیرجان شوند زیرا تنها در این صورت است که مشکل این تقاطع حل می‌شود. بدون نیاز به ایجاد زیرگذر و یا مسدود کردنش

آذرتنگ، رئیس اداره زندان سیرجان؛

سیرجان میزبان بیست و یکمین جشنواره تئاتر زندانیان استان کرمان



لازم بذکر است مراسم اختتامیه این جشنواره با حضور تعدادی از مسئولین قضایی و شهری استان و شهرستان برگزار که در پایان با رای هیئت داوران نفرات برتر مشخص و به دبیرخانه جشنواره تئاتر زندانیان کشور معرفی شد که در این جشنواره از سیرجان

با حضور شش گروه از زندان‌های استان برگزار شد. آذرتنگ در ادامه افزود: در طول سال برنامه‌های متنوع ورزشی و فرهنگی هنری در جهت ایجاد انگیزه و سلامت جسمانی و روانی کارکنان و مددجویان برگزار می‌شود.

سیرجان برگزار شد. محمد آذرتنگ، رئیس اداره زندان سیرجان با اعلام این خبر گفت: در اجرای دستورالعمل ارسالی و برنامه‌های فرهنگی و تربیتی و در راستای باز اجتماعی شدن و اصلاح و تربیت زندانیان این جشنواره در هفته گذشته

گروه خبر: بیست و یکمین جشنواره تئاتر زندانیان استان کرمان به مدت دو روز با حضور گروه‌هایی از زندان‌های کرمان، بهم، جیرفت، زرند، بافت، رفسنجان در دو بخش صحنه ای و خیابانی همزمان با سراسر کشور به میزبانی

هیزم آتش جهنم چیست؛

شکایت فرزندان از والدین در قیامت

باز نداشتی و به نیکی‌ها وادار نمودی در نتیجه هم خود و هم ما را از اهل عذاب کردی. ان گاه همگی وارد جهنم می‌شوند و هیزم آتش دوزخ می‌گردند.

چنین خانواده‌ای به بزرگشان که نسبت به حال آنان جاهل و بی تفاوت بوده و آنان را امر به معروف و نهی از منکر نکرده خواهند گفت: «خدا به تو جزای خیر ندهد که واجبات و محرمات را به ما تعلیم نکردی و ما را از بدی‌ها

عذاب، کسی است که به حال اهل بیت و زن و فرزندانش جاهل باشد و نداند که آنان چکار می‌کنند آیا نماز می‌خوانند یا نه؛ روزه می‌گیرند یا نه؛ یا چه کسانی رفاقت و رفت و آمد دارند و...؟! و در روایت دیگری است که: «در روز قیامت

فرزندان از آتش جهنم می‌فرماید که: خود و خانواده و اهل و عیال خویش را نگهدارید از اینکه هیزم جهنم شوید. در روایت آمده که: «آن‌ا شد الناس عذابا یوم القیامة من جهل اهله» شدیدترین مردم از نظر

گروه معرفت: «فالتقوا النار التي وقودها الناس والحجارة» بپرهیزید از آتشی که هیزمش مردم و سنگ است(بقره/۲۴) «یا ایها الذین آمنوا قوا انفسکم و اهلیکم نارا و قودها الناس و الحجارة» خود و اهلتان را نگه دارید از آتشی که هیزمش انسانها و سنگ است. (تحریم/۶) مشابه این تعبیر در آیه ۲۴ بقره و ۱۰ آل عمران هم آمده است.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید درخت (نوبت دوم)

شهرداری سیرجان در نظر دارد: مناقصه عمومی خدمات(شرح مختصر: خرید درخت (به شماره ۱۶۶۰۰۵۶۷۴۰۲۰۰۲۰۰۲) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت ۱۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۲ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲

زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۸:۳۰ روز یکشنبه تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن ۰۳۴-۴۱۳۲۵۰۰۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸-۸۸۹۶۹۷۳۷

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید درخت (نوبت دوم)

شهرداری سیرجان در نظر دارد: مناقصه عمومی خدمات(شرح مختصر: خرید درخت (به شماره ۱۶۶۰۰۵۶۷۴۰۲۰۰۲۰۰۲) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setad.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت ۱۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۲ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲

زمان بازگشایی پاکت‌ها ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن ۰۳۴-۴۱۳۲۵۰۰۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸-۸۸۹۶۹۷۳۷

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان

سالروز ولادت امام محمد تقی (ع) مبارک باد.

شهرت معدنی و صنعتی گمرزین روابط عمومی و امور بین الملل